
Rua Princesa Isabel, 729/ CEP 85270-000 / Telefone (42) 3657 2404 

e-mail: palmitalprev@hotmail.com 

 

 
 

 

 

 

EDITAL DA DATA E LOCAL DAS PROVAS 

PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS 

 DE PALMITAL-PR 

 

SÚMULA: Divulga data e local para a realização das provas escrita 
objetiva e prática do Concurso Público 01/2015 da Previdência Social 
dos Servidores Públicos do Município de Palmital. 
 

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO 01/2015 da Previdência Social dos 
Servidores Públicos do Município de Palmital nomeada pela Portaria n.º 355/2015 no uso de suas 
atribuições legais e com fulcro no art. 07, do Edital 01/2015 da referida Instituição, resolve: 
 

TORNAR PÚBLICO 
 

      O presente EDITAL que divulga data e local para a realização das provas escrita objetiva e 
prática do CONCURSO PÚBLICO 01/2015, destinado ao provimento de vagas para cargos do Quadro 
Único de Pessoal da Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Palmital. 

 
Primeira Etapa - Prova Objetiva Escrita Objetiva: 
• Dia 23 de agosto de 2015 às 14horas:  

� Colégio Estadual João Paulo II – Jardim Santa Amália; 
 

Os candidatos deverão comparecer ao local das provas com antecedência mínima de 
trinta minutos, para verificar nos editais o seu ensalamento por cargo (disponível no sit 
http://www.prefeitura.palmital.pr.gov.br). 

Os portões serão fechados às 14h00min, e não será permitido em hipótese alguma, o 
acesso de candidato ao local de prova após esse horário. 

 
Segunda Etapa - Prova Prática: 
• Dia 06 de setembro de 2015 - PROCURADOR - Prefeitura Municipal, Câmara de Vereadores 

e Fundo de Previdência – INICIO: 14horas: 
� Colégio Estadual João Paulo II – Jardim Santa Amália; 

 
  
 
Palmital, 17 de agosto de 2015 

 

 

COMISSÃO ORGANIZADORA 

 

PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS                                                     

DO MUNICÍPIO DE PALMITAL - PALMITALPREV  

CNPJ 04887994/0001-60 
 

 


